
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA
SOSNOWA 28

Dane aktualne na dzień: 13-01-2026 20:54

Link do produktu: https://www.bezpieczni112.pl/defibrylator-defibtech-lifeline-view-p-1297.html

  
Defibrylator Defibtech Lifeline
VIEW

Cena brutto 11 299,00 zł

Cena netto 9 186,18 zł

Opis produktu

Defibrylator Defibtech Lifeline VIEW

 
Prosty w użyciu Defibtech Lifeline View jest półautomatycznym defibrylatorem pozwalającym na podjęcie akcji ratowniczej
w przypadkach nagłego zatrzymania krążenia. Został wyposażony w duży, kolorowy ekran, na którym wyświetlane są
polecenia dla osoby udzielającej pomocy. Defibrylator udziela także wsparcia za pomocą głosowych i tekstowych informacji.
Wbudowany metronom wskazuje prawidłowy rytm ucisków klatki piersiowej. Umożliwia defibrylację dzieci (wymaga elektrod
pediatrycznych). Lifeline View zasilany jest bateriami o żywotności 4 lata. Urządzenie AED objęte jest 8-letnią gwarancja
producenta. 
 
GOTOWY NA KAŻDE WARUNKI 
Defibrylator Lifeline View został skonstruowany z myślą o działaniu w terenie, w różnych warunkach atmosferycznych.
Urządzenie odznacza się wysoką szczelnością i wytrzymałością (klasa IP55). Defibrylator cechuje również wysoka odporność
na wstrząsy i wibracje. Budowę AED dostosowano do wymogów pracy służb ratunkowych i armii – wzmocniono. Gumowane
krawędzie oraz wygodny uchwyt, za który można wygodnie chwycić nawet w rękawicach. Defibrylatory były testowane i
opiniowane przez Armię Amerykańską i mają bardzo bogatą dokumentację skutecznych użyć podczas pozaszpitalnych akcji
ratowniczych. 
 
WYŚWIETLACZ LCD 
Defibrylator Lifeline View posiada duży, kolorowy wyświetlacz o przekątnej 3,75 cala na którym pojawiają się instrukcje dla
ratownika. Oprócz komunikatów głosowych i tekstowych AED pokazuje co powinno się zrobić w danym momencie - dzięki
temu można go używać w środowisku hałaśliwym oraz stanowi idealne narzędzie dla osób głuchych, głuchoniemych i
niedosłyszących. 
 
PROSTA OBSŁUGA 
Lifeline View jest bardzo prosty w obsłudze - posiada intuicyjny układ dwóch przycisków. Trzy diody na obudowie czytelnie
komunikują działania urządzenia, a głosowe instrukcje postępowania prowadzą osobę podejmującą czynności ratownicze.
Wbudowany metronom wspiera ratownika podczas uciskania klatki piersiowej poszkodowanego - nadając prawidłowy rytm
prowadzonemu RKO.
AUTOTESTY AED 
Lifeline View codziennie wykonuje autotesty sprawdzające działanie podzespołów aparatu i potwierdzające gotowość do
udzielenia wsparcia, gdy będzie ono najbardziej potrzebne. 
 
Dla każdego. 
Defibtech Lifeline View to sprzęt, który umożliwia szybką reakcję w przypadku zatrzymania krążenia. Jest prosty – posiada
dwa duże przyciski: jeden do uruchomienia defibrylatora, drugi do wyzwolenia impulsu. Jest ergonomiczny – uchwyt oraz boki
zostały powleczone czarnym gumowaniem dla lepszej przyczepności. Jest intuicyjny – po włączeniu komunikuje polecenia
głosowe w spokojny i zrozumiały sposób. Trzy diody sygnalizują na jakim etapie jest postępowanie, a duży wyświetlacz
pozwala dodatkowo na odczytanie wygłaszanych komunikatów oraz daje możliwość zobaczenia, jak należy postępować z
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poszkodowanym. Elektrody podłączone do aparatu znajdują się w tylnej kieszeni AED. Defibrylatory Lifeline dedykowane są
do programu powszechnego dostępu do defibrylacji (PAD). Polecane są również jako wyposażenie zakładów pracy, instytucji
użyteczności publicznej oraz służb ratowniczych. AED Lifeline View pozwala na szybką i skuteczną pomoc w miejscu
wypadku jeszcze przed przyjazdem pogotowia. 
 
W każdej chwili. 
W każdej chwili na całym świecie dochodzi do przypadków nagłego zatrzymania krążenia. W każdej chwili potrzebna jest,
oprócz zainteresowania i pomocy świadków zdarzenia, choćby najprostsza forma wsparcia, która umożliwi dostarczenie
impulsu do wadliwie pracującego serca. NZK jest bowiem w znacznym odsetku przypadków uleczalne. Często wystarczy
szybko przeprowadzona defibrylacja. Aby jednak była możliwa, w pobliżu musi znajdować się sprawny AED. Taki dostępny
publicznie defibrylator to szansa, że w momencie wystąpienia NZK, ktoś otrzyma szybką i skuteczną pomoc. Lifeline
View został wykonany w najwyższych standardach – innowacyjne techniki projektowania, w pełni kontrolowany proces
produkcji i kompleksowe testy zapewniają najlepszą jakość. Zastosowano nowoczesne protokoły defibrylacji dla
zmaksymalizowania skuteczności działania. AED Lifeline to wsparcie w każdej trudnej chwili. 
 
W każdych warunkach. 
Defibrylatory Lifeline są jednymi z najbardziej rozpoznawalnych i cenionych przez służby ratownicze urządzeń AED. Zostały
skonstruowane z myślą o działaniu w terenie, w różnych warunkach atmosferycznych, dlatego szczególnie zadbano o wysoką
szczelność i wytrzymałość aparatu. Stopień ochrony to jeden z najwyższych w tej klasie – IP55. Lifeline View cechuje również
wysoka odporność na wstrząsy i wibracje. Budowę AED dostosowano do wymogów pracy służb ratunkowych i armii –
wzmocniono i ogumowano krawędzie oraz uchwyt, któremu nadano dużą przezierność aby można było wygodnie chwycić
urządzenie nawet w rękawicach. Defibrylatory były testowane i opiniowane przez Armię Amerykańską i mają bardzo bogatą
dokumentację skutecznych użyć podczas pozaszpitalnych akcji ratowniczych. 
 
Zobaczyć aby zrozumieć.
Lifeline View wyposażono w duży wyświetlacz LCD. Przekątna 3,75 cala pozwala na wyświetlanie materiałów wideo, które
prezentują pełne postacie instruktorów pokazujących jak postępować z osobą nieprzytomną. Otrzymujemy przewodnik
ukazujący działania wstępne, podłączanie elektrod AED oraz wykonywanie RKO. Towarzyszą im komunikaty tekstowe
umożliwiające zrozumienie poleceń również w bardzo głośnym otoczeniu lub przez osoby niesłyszące. Wbudowany metronom i
precyzyjne instrukcje dotyczące m.in. czasu do zakończenia danego cyklu RKO wspierają mniej doświadczonych ratowników.
Wszystko to razem stanowi bardzo szerokie wsparcie dla osoby udzielającej pomocy poszkodowanemu, co przekłada się na
większą śmiałość i pewność działań ratunkowych. 
 
Lifeline View to nowe spojrzenie na potrzeby osób udzielających pomocy z użyciem AED.
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